



MMOPP00FIZXB

Magistrát města Opavy
Odbor výstavby
Horní náměstí 69
746 01 Opava

Opava
3. 8. 2015

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY		Spis. značka
podatelna	-11-	
Došlo: - 3. 08. 2015		Zprac.
Č.j.:		Sk.zn.:
Přílohy	/ Poč. list.	

Žádost o informace

Na základě ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím se žádostí o následující informace:

1. V jaké fázi se momentálně nachází správní řízení ve věci provozování sběrný kovového odpadu firmy Trojek na Kylešovské ulici (areál vlakového nádraží Opava-východ).
2. Zda mohu být jako vlastník nemovitosti, která je v blízkosti plánované sběrný a jejímž provozem dochází k dotčení mého vlastnického práva, účastníkem všech probíhajících správních řízení. V případě, že se mohu účastníkem správních řízení stát, tak co všechno je potřeba k tomu udělat.

Zdůvodnění žádosti:

Jako majitel nemovitosti na ulici [redacted] která se nachází v blízkosti plánované sběrný firmy Trojek, zásadně nesouhlasím s jejím provozem.

Dle informací, které se mi podařilo doposud získat, nemá firma Trojek k dnešnímu dni oficiální povolení k provozování sběrný. Přesto jsme již nyní obtěžováni průjezdy těžkých nákladních vozidel po ulici Anenská a Kylešovská. Nákladní vozidla převážejí železný odpad a kontejnery čímž způsobují, na výše uvedených ulicích, zvýšení prašnosti a hluku. Z tohoto důvodu dochází k omezení vlastnických práv všech majitelů nemovitostí na dotčených ulicích (např. posezení na zahradě se stává velice nepříjemným zážitkem z důvodu hlučnosti a prašnosti).

Domnívám se, že Magistrát města Opavy jako správní úřad, by měl zvážit udělení povolení k provozování sběrný v zastavěné oblasti. Z tohoto důvodu žádám o zahrnutí mé osoby – jako vlastníka nemovitosti, která je dotčena provozem sběrný - mezi účastníky všech správních řízení, abych se mohl k plánovanému provozu oficiálně vyjádřit.

Odpověď na mou žádost prosím zašlete písemně na adresu mého trvalého bydliště, která je uvedena níže.

S pozdravem

